ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.04. 2016 г. № 3
с.Рековичи
Об     исполнении бюджета
муниципального образования

«Рековичское сельское поселение» за 2015 год

       Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом  Российской Федерации, Решением Рековичского сельского Совета народных депутатов № 43 от 15.12.2008 года «Об утверждении Положения  «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Рековичское сельское поселение», Уставом муниципального образования «Рековичское сельское поселение»,

РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:

1.  Утвердить проект об исполнении бюджета муниципального образования «Рековичское сельское поселение» за 2015 год
- по расходам в сумме 2 642 660,82 рублей, согласно приложению 1 и 2;
- дефицит бюджета в сумме 66 334,66 рублей, согласно приложению 3 и 4.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в периодических информационных бюллетеней (сборников), а также путем размещения на официальном сайте Рековичской сельской администрации в сети «Интернет» rekovichi.ru.
Глава муниципального образования

«Рековичское сельское поселение»                                            И.И. Шкаберин

PAGE
2